1 / 2

2019 年 3 月

お客様各位

スミス・アンド・ネフュー株式会社 ウンドマネジメント事業部

グンゼ株式会社 メディカル事業部

コラーゲン使用人工皮膚「ペルナック®」販売移管のお知らせ（続報）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

スミス・アンド・ネフュー株式会社が販売しておりますペルナック®は、在庫消尽を持ち

ましてコンバテック ジャパン株式会社に販売移管されることをお知らせいたします。なお、

製造販売業はグンゼ株式会社が継続して保有いたします。

しばらくの間、スミス・アンド・ネフュー株式会社及びコンバテック ジャパン株式会社

両社販売のペルナック®が市場に混在することになりますが、業務移管を円滑に進め、皆様

のご迷惑とならないよう万全を尽くす所存でございますので、引き続きご愛顧を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■販売移管製品：ペルナック®

一般的名称 ：コラーゲン使用人工皮膚

医療機器承認番号 ：20500BZZ00501000

※返品の受付は 2019年 2月 13日をもちまして終了しております。

タイプ 品番 サイズ（㎜） タイプ 品番 サイズ（㎜）

PN-D40030 3S (40x30) PN-F40030 3S (40x30)

PN-D40060 SS (40x60) PN-F40060 SS (40x60)

PN-D82060 S (82x60) PN-F82060 S (82x60)

PN-D82090 M (82x90) PN-F82090 M (82x90)

PN-D82120 L (82x120) PN-F82120 L (82x120)

PN-D120240 LL (120x240) PN-S40030 3S (40x30)

PN-D200240 3L (200x240) PN-S82060 S (82x60)

ドレーン孔
タイプ

単層タイプ

メッシュ補強
タイプ

 2 / 2

■お問合せ先：

 製品、現在庫に関するお問合せ

スミス・アンド・ネフュー株式会社 ウンドマネジメント事業部 マーケティング部

電話：03-5403-8930

 製品に関するお問合せ

グンゼ株式会社 メディカル事業部 営業開発課

電話：03-3276-8718

 製品、今後の販売に関するお問合せ

コンバテック ジャパン株式会社 お客様相談窓口

電話：0120-532384

以上